ИНФОРМАЦИОННЫЙ СБОРНИК                                УЧРЕДИТЕЛЬ: СОВЕТ КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МО

[image: ]КРАСНОРЕЧЕНСКИЙ
                                 ВЕСТНИК
ПОНЕДЕЛЬНИК 23 СЕНТЯБРЯ 2024                                                                                                               № 303
[bookmark: dst100021]АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23 сентября 2024 года № 64
О внесении изменений в постановление
администрации Краснореченского
муниципального образования
Пугачевского муниципального
района Саратовской области
от 24 марта 2022 года № 19
«Об утверждении порядка рассмотрения
обращений и приема граждан в
администрации Краснореченского
муниципального образования
Пугачевского муниципального
района Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 24 марта 2022 года № 19 «Об утверждении порядка рассмотрения обращений и приема граждан в администрации Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1. дополнить раздел 3 приложения к указанному постановлению пунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1 Обращение, поступившее в администрацию Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в форме электронного документа, подлежит рассмотрению в порядке, установленном  Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации». В обращении гражданин в обязательном порядке указывает свои фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), а также указывает адрес электронной почты либо использует адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином портале, по которым должны быть направлены ответ, уведомление о переадресации обращения. Гражданин вправе приложить к такому обращению необходимые документы и материалы в электронной форме.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснореченского муниципального образования  Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Краснореченского муниципального образования			                   А.В.Кириенко

Главный редактор  Кириенко А.В.	Периодичность выпуска не реже 1 квартал
Адрес редакции: 413702 с. Красная Речка,	Распространяется бесплатно
 ул. Кутякова, д. 80, пом. 2	Тираж  10 экземпляров
[bookmark: _GoBack]E-mail: kradmin@mail.ru						     Номер подписан 23.09.2024  г.
Периодичность выпуска не реже 1 раза в квартал		                   Время подписания в печать – 17.00
1

image1.jpeg